
Datat e provimeve të Sezonit të Verës për Ciklin e Dytë të studimeve Master Profesional 
“Menaxhim në Sport dhe Turizëm” Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit për 

vitin akademik 2022-2023  

 

MST-STAZH (DIMER-VERE) 12 Qershor 2023 
LENDA – EKONOMI DHE FINANCE NE SPORT 
DHE TURIZEM 

- Ekonomi në sport dhe turizëm 
- Financë në sport dhe turizëm 

 
 
07 Korrik 2023 
 

LENDA – ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE 
MENAXHIMIT NE SPORT 

- Aspekte sociologjike të menaxhimit në sport 
- Aspekte psikologjike të menaxhimit ne sport 

 
 
10 Korrik 2023 
 

LENDA – MARKETING NE SPORT DHE TURIZEM 
- Marketing në sport 
- Marketing në turizëm 

 
 
12 Korrik 2023 
 

LENDE ME ZGJEDHJE – SPORTET E 
ADVENTURES 

14 Korrik 2023 

 

SEZONI PARA DIPLOMIMIT 

Datat e provimeve të Sezonit para Diplomimit  janë 17, 18, dhe 19 Korrik 2023.  

Studenti regjistrohet para datës së provimit pranë Sekretarisë Mësimore Digjitale.  

 
PROVIMI I FORMIMIT 

 

 
21 Korrik 2023 

 


